

slf.se/student



VALBEREDNINGENS HANDLINGAR



FULLMÄKTIGE

Innehållsförteckning

VALBEREDNINGENS SAMMANSÄTTNING	2
VALBEREDNINGENS ARBETSGÅNG	2
VALBEREDNINGENS FÖRSLAG TILL FÖRBUNDSSTYRELSE 2025	3
<i>Presidium</i>	3
<i>Ordinarie styrelseledamöter</i>	4
VALBEREDNINGENS ÖVRIGA FÖRSLAG	4
<i>Delegater till Sveriges läkarförbunds fullmäktige 2025</i>	4
<i>Förtroendemannarevisorer</i>	4
VALBEREDNINGENS FÖRSLAGSMOTIVERING	5
<i>Presidiet</i>	5
<i>Göteborg</i>	6
<i>Linköping</i>	7
<i>Lund</i>	7
<i>Stockholm</i>	8
<i>Umeå</i>	9
<i>Uppsala</i>	9
<i>Utland</i>	10
<i>Örebro</i>	11
<i>Verksamhetsrevisorer</i>	11

Valberedningens sammansättning

Under verksamhetsåret 2024 har valberedningen bestått av:

- Vilma Berger, Umeå (sammankallande).
- Ava Frozanpor, Utland.
- Emmanuel Zavalis, Stockholm.
- Louise Björk, Göteborg.
- Max Wictor, Lund.

Valberedningens arbetsgång

Valberedningens sammansättning röstades igenom på SLF students FUM 2023 och bestod av Vilma Berger, Ava Frozanpor, Emmanuel Zavalis, Louise Björk och Max Wictor. Under september månad 2024 publicerades ansökningsformulär på hemsidan som sedan delades både centralt och på lokalorterna via sociala medier. Detta inkluderade ansökan till posterna ordförande, vice ordförande, ledamot, suppleant samt förtroendemannarevisor. Nomineringsstopp sattes till 6 oktober efter ett gemensamt beslut från valberedningen genom skriftlig kontakt.

Ansökningsformuläret innehöll följande punkter:

- Namn
- Födelsedatum
- E-post och telefonnummer
- Medlemskap i SLF student
- Termin
- Studieort
- Vilken/vilka poster som ansöks
- Tidigare/nuvarande och/eller centrala fackliga uppdrag/poster
- Andra relevanta meriter
- Motivering till ansökan (styrkor, visioner, mål)

Valberedningen hade sitt första digitala sammanträde den 9 oktober 2024 efter kallelse av sammankallande. I samband med detta planerades intervjuer med samtliga sökande utifrån eventuella jäv som fanns och så att personer som sökt samma post intervjuades av samma personer från valberedningen för att lättare kunna jämföra dessa.

Valberedningen fick in en ansökan efter ansökningsstopp. Eftersom vi ej fann någon information om hur detta skulle hanteras i arbetsordningen valde valberedningen att inkludera denna person utifrån att intervjuerna till de poster personen i fråga sökte ännu inte hade påbörjats.

Intervjuerna genomfördes under perioden 13-23 oktober. Vid intervjuer med de som sökt ledamot/suppleant/revisor deltog minst två personer ur valberedningen med undantag för en intervju där en person ur valberedningen fick förhinder med kort varsel. I intervju med de som sökt ordförande/vice ordförande deltog minst tre personer ur valberedningen. Alla intervjuer genomfördes via zoom. Intervjuer gjordes med samtliga som sökt bortsett från en sökande till ledamot som fick förhinder med kort varsel och där det trots upprepade försök till ny tid inte gick att få till så personen i fråga fick svara på frågorna skriftligt.

Frågorna som ställdes på intervjun var dessa:

- Vad har du för hjärtefråga? Vad vill du driva inom SLF Student?
- Vilken roll har du i en grupp? Ge exempel på om du haft någon ledarroll?
- Hur hanterar du konflikter och meningsskiljaktigheter?
- Har du tid för förbundsstyrelsens arbete?
- Tidigare styrelsearbete?
- Varför söker du just förbundsstyrelse, vad har du för kunskap om deras verksamhet?
- Har du några frågor till valberedningen?

Utifrån den sökandes kunskap berättade även valberedningen i samband med intervjun om vad arbete i förbundsstyrelsen innebär och om de olika råden och delegationerna man har möjlighet att sitta i. Valberedningen genomförde även intervjuer med nuvarande förbundsstyrelsen, oavsett om de sökt kommande år eller ej, gällande arbetet under det gångna året.

Den 23 oktober 2024 hade valberedningen sitt andra digitala sammanträde för att diskutera samtliga sökandes intervjuer och kom då även överens om vilka som skulle nomineras till de olika posterna. Förslaget skickades till förbundsstyrelsen den 24 oktober. Samtliga sökande fick information om de nominerats eller ej den 24 oktober och de som ej föreslagits fick information om möjlighet till golvkandidatur under fullmäktige.

Under processen hade valberedningen regelbunden skriftlig kontakt med nuvarande presidiet i förbundsstyrelsen.

Valberedningens förslag till förbundsstyrelse 2025

Presidium

Ordförande: Jodie Chan

Vice ordförande: Philip Dzanko

Ordinarie styrelseledamöter

Göteborg: Björn Granelli

Linköping: Saga Hammar

Lund: Alexander Baltaev

Stockholm: Laura Johansson

Umeå: Ismael Halawa

Uppsala: Vakant

Utland: Maria Malmström

Örebro: Khalifa Khriba

Valberedningens övriga förslag

Delegater till Sveriges läkarförbunds fullmäktige 2025

Ordinarie: Vakant.

Suppleanter: Vakant.

Valberedningen föreslår att fullmäktige, i enlighet med rådande praxis inom SLF Student, ger förbundsstyrelsen för 2025 mandat att utse delegater till Sveriges läkarförbunds fullmäktige.

Förtroendemannarevisor

Ordinarie: Martin Macek och Richard Simo

Suppleanter: Vakant

Valberedningens förslagsmotivering

Presidiet

Ordförande: Jodie Chan

Vid intervju med flera av valberedningens ledamöter gjorde Jodie ett engagerat och ambitiöst intryck, med en stark förmåga att leda och inspirera andra. Med flera års lokalfacklig erfarenhet och en aktuell roll som ledamot i förbundsstyrelsen har hon främst arbetat med internutbildningar och arbetsmarknadsfrågor, vilket har resulterat i ett starkt förtroende från hennes styrelsekollegor. Hennes tidigare erfarenheter har gett henne en djup förståelse för de utmaningar och möjligheter som finns inom facket.

Jodie är en naturlig ledare med en unik analytisk förmåga att identifiera och lyfta fram styrkorna hos sina kollegor, och hon vet hur man bäst använder dessa för att nå gemensamma mål. Hon värdesätter samarbete och öppen dialog, vilket gör henne till en effektiv medlare i situationer med meningsskiljaktigheter. Hennes pragmatiska inställning innebär att hon alltid fokuserar på lösningar och förbättringar, och hon är inte rädd för att ta itu med svåra frågor för att driva arbetet framåt.

Jodie brinner för att lyfta medlemmarnas röst och är väl medveten om den problematik som innebär att SLF Student, trots sin betydande roll inom förbundet, ofta inte hörs tillräckligt. Hon har en tydlig vision om att stärka samarbetet mellan studieorter för att ge en starkare röst för alla medlemmar.

Därför har valberedningen valt att nominera Jodie till ordförande i kommande förbundsstyrelse.

Vice ordförande: Philip Dzanko

Vid intervjuer med flera medlemmar i valberedningen framstod Philip som en driven och målmedveten person. Han har redan ett år i förbundsstyrelsen bakom sig, vilket har gett honom djupgående erfarenhet av SLF Students arbete, särskilt inom studie- och arbetsmiljöfrågor. Under sin tid som ledamot har han arbetat intensivt med CSN-frågan, i bland annat SACO studentråds kongress.

Philip har tidigare erfarenhet som vice ordförande i SLF Student Lund och har fått ta en större ledarroll under sin tid där, något som han hanterat med framgång. Hans hantering av meningsskiljaktigheter vittnar om en förmåga att konfrontera svåra situationer med integritet och professionalism, och han beskriver en flexibel approach till konflikthantering med sin harmoniska livsfilosofi.

Utöver sin ledarerfarenhet och sitt engagemang inom SLF Student, har Philip även arbetat med studentenkäter och publicerat artiklar i både Läkartidningen och Dagens

Medicin. Detta visar hans förmåga att kommunicera viktiga frågor och driva påverkansarbete.

Med ett lugnare schema nästa år känner Philip sig väl rustad att fortsätta sitt arbete inom förbundsstyrelsen. Hans vision för en förbättrad studie- och arbetsmiljö, i kombination med hans omfattande erfarenhet, gör honom till en stark kandidat.

Därför har valberedningen valt att nominera Philip till vice ordförande i kommande förbundsstyrelse.

Göteborg

Ledamot: Björn Granelli

Vid intervjun med Björn upplevs han som en lugn, organiserad och flitig person. Han har tidigare erfarenhet av styrelsearbete i form av två års arbete som kassör i SLF student Göteborg. Utöver det har han även erfarenhet som juniorlärare och arbete i forskningsgrupp. Han har under sin tid som lokalt engagerad deltagit på flera utbildningar och då inspirerats att det arbete som genomförs på central nivå.

Genom engagemang i förbundsstyrelsen hoppas han kunna förbättra övergången från studier till arbete som läkarstudent och är mån om rättvis rekrytering och god utformning av arbeten som finns tillgängliga för läkarstudenter innan examen. Men han hoppas även kunna driva frågor som god handledning och givande innehåll i den kliniska placeringen under utbildningen som en bra förberedelse inför arbetet. I en grupp är han anpassningsbar och lyfter i intervjun vikten av att alla känner sig bekväm med alla i gruppen för att kunna ha konversationer där man tycker olika som är givande och för arbetet framåt.

Utifrån detta anser valberedningen att Björn kommer att vara en stabil och givande person i den kommande förbundsstyrelsen.

Därför har valberedningen valt att nominera Björn till ledamot för Göteborg i kommande förbundsstyrelse.

Suppleant: Lucia Medjedovic

Lucia har erfarenhet av både lokalt och centralt arbete i SLF student och önskar driva frågor gällande arbetsmarknaden. Vi ser att hennes kunskap kan komma väl till hands i att stötta nästkommande styrelse. Valberedningen ser samarbete som prioriterat, där arbete vidare bör erinras i enlighet med detta fokus.

Därför har valberedningen valt att nominera Lucia till suppleant för Göteborg i kommande förbundsstyrelse.

Linköping

Ledamot: Saga Hammar

Vid intervju med valberedningen gjorde Saga ett starkt intryck med sitt lugna och lyhörda sätt. Hennes engagemang inom utbildningsfrågor, vilket hon arbetat med som utbildningsansvarig inom SLF Student Linköping, visar på hennes drivkraft att förbättra lärandemål och utbildningsstrukturer. Under sin tid i styrelsen har hon arbetat aktivt med att förtydliga utbildningsmål, något som lett till konkreta förändringar i föreläsningarna.

Saga beskriver sig själv som en lyhörd gruppmedlem som strävar efter att alla ska komma till tals, vilket bidrar till god sammanhållning och ett inkluderande arbetssätt. Hon är inte rädd för att hantera konflikter och har en tydlig metod för att lösa dessa på ett konstruktivt sätt. Valberedningen anser att Saga, med sin kunskap och sitt engagemang, kommer att bidra starkt till förbundsstyrelsen.

Därför har valberedningen valt att nominera Saga till ledamot för Linköping i kommande förbundsstyrelse.

Suppleant: Jacob Sjöholm

Vid intervju med valberedningen gav Jacob ett intryck av att vilja förbättra läkarstudenternas gemensamma utbildning, att det ska finnas koppling mellan mål och examen, samt förberedelser och farhågor med BT istället för AT.

Därför har valberedningen valt att nominera Jacob till suppleant för Linköping i kommande förbundsstyrelse.

Lund

Ledamot: Alexander Baltaev

Under intervjun visade Alexander Baltaev en djup förståelse för de centrala frågor som påverkar läkarstudenter och presenterade en tydlig vision för hur dessa ska hanteras. Med sin erfarenhet från SLF Student Lund samt ledarroller inom olika sektorer, tar Alexander med sig värdefull expertis i att hantera komplexa uppgifter och driva team mot framgång.

Som en beprövad ledare både inom privat och offentlig sektor, lyfter Alexanders erfarenhet som ekonomiansvarig och i olika styrelseuppdrag, både i Sverige och USA, fram hans exceptionella ledarskaps- och organisationsförmågor. Hans anpassningsbara

ledarskap, i kombination med hans fokus på professionalism och lagarbete, gör honom till en naturlig kandidat för denna roll som ledamot.

Av dessa skäl är valberedningen glada att kunna rekommendera Alexander Baltaev till förbundsstyrelsen för SLF Student. Hans erfarenhet, vision och ledarskap kommer utan tvekan att bidra till organisationens fortsatta framgång.

Därför har valberedningen valt att nominera Alexander till ledamot för Lund i kommande förbundsstyrelse.

Suppleant: Vakant

Då det inte fanns fler sökande för ledamöter i Lund finns ingen för valberedningen att nominera.

Därför har valberedningen valt att vakantsätta posten som suppleant för Lund i kommande förbundsstyrelse.

Stockholm

Ledamot: Laura Johansson

Vid intervju med flera av valberedningens ledamöter gav Laura ett professionellt och målmedvetet intryck. Hon är en ambitiös person med bred erfarenhet av styrelsearbete och ett starkt engagemang för samhällsviktiga frågor. Laura önskar att arbeta för ökad tillgänglighet till forskning för studenter över hela landet, samt aktivt motverka alla former av diskriminering, inklusive sexism och rasism. Laura kommer att bidra med kompetens och engagemang i nästkommande styrelse.

Därför har valberedningen valt att nominera Laura till ledamot för Stockholm i kommande förbundsstyrelse.

Suppleant: Emelie Modalen

Vid intervju med flera av valberedningens ledamöter gav Emelie ett gott intryck och har under året suttit som suppleant för sin lokala styrelse. Hon har en stark vilja att förbättra läkarstudenters rättigheter under utbildning och underläkarvikariat. Hon vill även arbeta med övergången från det gamla till det nya programmet. Emelie vill ta på sig en större roll inom facket och bedöms därför vara en lämplig kandidat som suppleant till nästkommande förbundsstyrelse.

Därför har valberedningen valt att nominera Emelie till suppleant för Stockholm i kommande förbundsstyrelse.

Umeå

Ledamot: Ismael Halawa

Ismael har omfattande erfarenhet från både lokalt och nationellt engagemang inom SLF, vilket gör honom väl förberedd för fortsatt arbete i förbundsstyrelsen. Hans hjärtefrågor är centrala för dagens läkarstudenter och berör särskilt vikten av att reglera och utöka läkarassistenttjänster samt att verka för en lönetrappa för underläkare som bättre överensstämmer med AT-löner. Ismaels visade under sitt intervjuprov på hans pragmatiska syn på hur dessa frågor kan lösas.

Med flera års erfarenhet från SLF lokalstyrelse i Umeå, både som ledamot och vice ordförande, har Ismael visat sig vara en produktiv och engagerad medlem, särskilt i politiska frågor. Han har under det senaste året fortsatt att utvecklas som styrelseledamot och uttryckt en stark vilja att fördjupa sitt engagemang i arbetsmarknadsfrågor, något valberedningen tror han kommer att hantera med stor skicklighet om han väljs till nästa års förbundsstyrelse som ledamot.

Med hans erfarenhet, strategiska tänkande och tydliga engagemang i arbetslivsfrågor ser valberedningen Ismael som en mycket lämplig och värdefull kandidat till SLF Students Förbundsstyrelse.

Därför har valberedningen valt att nominera Ismael till ledamot för Umeå i kommande förbundsstyrelse.

Suppleant: Vakant

Då det inte fanns fler sökande för ledamöter i Umeå finns ingen för valberedningen att nominera.

Därför har valberedningen valt att vakantsätta suppleantplatsen för Umeå.

Uppsala

Ledamot: Vakant

Valberedningen har valt att vakantsätta posten som ledamot för Uppsala i kommande förbundsstyrelse.

Suppleant: Vakant

Valberedningen har valt att vakantsätta posten som suppleant för Uppsala i kommande förbundsstyrelse.

Utland

Ledamot: Maria Malmström

Maria framstår som en mycket engagerad och målmedveten kandidat med en stark drivkraft för arbetslivsfrågor, särskilt rörande underläkarvikariat. Hennes personliga erfarenheter, som utlandsstudier, har format hennes hjärtefråga: att förbättra transparensen och rättigheterna för alla studenter, oavsett lärosäte, att kunna söka vikariat på lika villkor.

Hon har redan visat prov på ledarskap och ansvarstagande genom sitt tvååriga och intensiva engagemang i SLF Student Utland samt i sin lokalort SLFSU Riga och, där hon tagit ett betydande ansvar för att driva organisationen framåt. I dessa roller har hon visat en god förmåga att medla i konflikter och agera som en trygg och stabil ledare, med särskild tonvikt på att lyssna in olika perspektiv och hitta gemensamma lösningar.

Marias anpassningsförmåga, starka initiativförmåga och erfarenhet av det lokala styrelsearbetet gör henne väl förberedd för förbundsstyrelsens uppdrag. Hon har också en naturlig fallenhet för att ta sig an ledande roller, vilket hon bevisat under tidigare uppdrag som elevrådsordförande och genom lokalfackliga uppdrag. Valberedningen anser att Maria, med sina tydliga mål och sin kombination av analytiskt tänkande och engagemang, skulle bli ett starkt tillskott till SLF Students Förbundsstyrelse.

Därför har valberedningen valt att nominera Maria till ledamot för Utland i kommande förbundsstyrelse.

Suppleant: Ranim Chekh Al Chabab

Ranim visar ett starkt engagemang för att lyfta fram utlandsstudenternas rättigheter, med fokus på att förbättra deras tillgång till praktikmöjligheter i Sverige. Med en bakgrund som ekonomiansvarig i SLFSU har hon inte bara visat organisatorisk skicklighet, utan även tagit en ledande roll i att driva viktiga frågor. Ranims drivkraft och tydliga vilja att göra skillnad gör henne till en utmärkt suppleant för förbundsstyrelsen.

Därför har valberedningen valt att nominera Ranim till suppleant för Utland i kommande förbundsstyrelse.

Örebro

Ledamot: Khalifa Khriba

Khalifa har en lång erfarenhet både lokalfackligt och under det senaste året även centralt. Han var med och startade SLF Student Örebro och har suttit i diverse poster under fem år. Han är driven och ambitiös i sitt fackliga arbete. Han har bland annat skrivit en artikel i Dagens Medicin och han har jobbat hårt med frågor om läkarassistent tjänster.

Därför har valberedningen valt att nominera Khalifa till ledamot för Örebro i kommande förbundsstyrelse.

Suppleant: Vakant

Då det inte fanns fler sökande för ledamöter i Örebro finns ingen för valberedningen att nominera.

Därför har valberedningen valt att vakantsätta posten som suppleant för Örebro i kommande förbundsstyrelse.

Verksamhetsrevisorer

Förtroendemannarevisor: Martin Macek

Martin har flera års erfarenhet av arbete i förbundsstyrelsen för SLF student, både som ledamot och i presidiet. Genom denna erfarenhet har han god förståelse kring hur föreningen fungerar. Han har även utifrån detta god kunskap om och förståelse för föreningens stadgar och policydokument. Utifrån detta samt tidigare erfarenhet som förtroendemannarevisor för SLF student Lund anser valberedningen att han kommer att göra ett gott jobb som förtroendemannarevisor.

Därför har valberedningen valt att nominera Martin till förtroendemannarevisor.

Förtroendemannarevisor: Richard Simo

Richard har erfarenhet i form av två år i förbundsstyrelsen, varav ett år i presidiet. Under dessa år har han byggt upp god kunskap kring förbundsstyrelsens arbete samt de dokument som finns inom verksamheten. Han har även tidigare erfarenhet som revisor i Studenter i forskning i Uppsala samt Sacos studentråd. Valberedningen anser därför att han kommer att göra ett bra jobb som förtroendemannarevisor.

Därför har valberedningen valt att nominera Richard till förtroendemannarevisor.

Då det inte fanns fler lämpliga sökande för förtroendemannarevisor finns ingen för valberedningen att nominera.

Därför har valberedningen valt att vakantsätta posterna som förtroendemannarevisorssuppleant.